[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	14.10.2008

	№ 433

	с. Каргасок

	О внесении изменений в Дополнения в мероприятия по реализации в 2008 году муниципальной целевой программы «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Каргасокского района на 2007-2009 годы», утвержденные решением Думы Каргасокского района  от 12. 08. 2008 № 408

	В соответствии с Правилами освидетельствования лица, которое управляет транспортным средством, на состояние алкогольного опьянения и оформления его результатов, направления указанного лица на медицинское освидетельствование на состояние опьянения, медицинского освидетельствования этого лица на состояние опьянения и оформления его результатов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 июня 2008 г. № 475, рассмотрев ходатайство начальника Каргасокского РОВД от 18 сентября 2008 года №47-7/8129

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. В столбце «Состав работ» строку 3 Дополнений в мероприятия по реализации в 2008 году муниципальной целевой программы ««Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Каргасокского района на 2007-2009 годы», утвержденных решением Думы Каргасокского района от 12.08.2008 №408, изложить в следующей  редакции:
3. Алкотестер Alcotest 6810 – 2 шт.;
2. Увеличить финансирование  мероприятий  по реализации в 2008 году муниципальной целевой программы ««Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Каргасокского района на 2007-2009 годы», утвержденной решением Думы Каргасокского района от 10.10.2007 г. № 275, на 74 000 (семьдесят четыре тысячи) рублей.
3. Управлению финансов Администрации Каргасокского района внести в бюджет муниципального образования «Каргасокский район» на 2008 год изменения в финансирование муниципальных целевых программ в соответствии с настоящим решением.

4. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Вестник Администрации».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков